
COMUNE DI SERDIANA
Provincia del Sud Sardegna

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

ORIGINALE

N.  66

DEL

20-08-2018

OGGETTO:APPROVAZIONE OBIETTIVI DI
PERFORMANCE ANNO 2018

L'anno  duemiladiciotto il giorno  venti del mese di agosto alle ore 10:15,
nella Casa Comunale,  nella sala delle adunanze della Sede comunale, si è
riunita la Giunta comunale convocata nelle forme di legge, e sono
rispettivamente presenti ed assenti i seguenti Sigg.:

PALA ANTONIO Sindaco P
CASULA FRANCESCO Vice Sindaco A
COLANTONIO FEDERICA Assessore A
FRAU MARCELLO Assessore P
MUSCAS GABRIELE Assessore P

Presenti Assenti
   3    2

Presiede l’adunanza il Sig. GEOM. PALA ANTONIO nella sua qualità di
Sindaco   . Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE DOTT.SSA MARIA
GIOVANNA CASTAGNA, che svolge compiti di collaborazione e funzioni di
assistenza giuridico – amministrativa ai sensi dell’art. 97 del Testo Unico delle
leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con decreto legislativo 18
agosto 2000, n. 267, e redige il presente verbale.

******



La Giunta Comunale

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 31.03.2018  di approvazione
del Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2018-2020 ;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 31.03.2018 con la quale è stato
approvato il Bilancio finanziario 2018-2020;

VISTA la deliberazione di G.C. n. 51 del 18.06.2018  con la quale è stato approvato il
Piano Esecutivo di Gestione  2018;

DATO ATTO che si rende necessario  definire  gli obiettivi strategici e gestionali da
assegnare ai  Responsabili  di Servizio;

CONSIDERATO che gli obiettivi specifici individuati per i diversi servizi saranno
perseguiti da parte del Responsabile di ciascun Servizio con l’apporto partecipativo
delle unità di personale assegnate, che costituirà oggetto di valutazione ai fini della
corresponsione dei compensi per produttività ai sensi e per gli effetti di cui all’art.5 del
Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro personale non dirigente Comparto Regioni ed
Autonomie locali stipulato il 31 luglio 2009, nonché del Regolamento comunale sulla
metodologia e i criteri per la misurazione e la valutazione della performance del
personale;

VISTI gli obiettivi strategici e individuali validati dal Nucleo di valutazione il 18/07/2017;

VISTO il vigente Regolamento comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO il D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i.;

VISTO il parere favorevole espresso in ordine alla regolarità tecnica dal Responsabile
del Servizio Affari Generali ai sensi dell’art.49 del D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i.;

CON voti unanimi

DELIBERA

DI APPROVARE gli Obiettivi di Performance per l’anno 2018 che si allegano al
presente atto per farne parte  integrante e sostanziale :

Allegato A : obiettivi strategici
Allegato B:  obiettivi Servizio Affari Generali
Allegato C. obiettivi Servizio Socio Culturale
Allegato D: obiettivi Servizio Assetto del Territorio
Allegato E: obiettivi Servizio Finanziario.



PARERI SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
(ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267)

Servizio Affari Generali
PARERE:       Regolarita' tecnica Amm.

VISTO con parere Favorevole

Il Responsabile del servizio
GEOM. ANTONIO PALA

Letto, approvato e sottoscritto.

      Il Sindaco Il SEGRETARIO COMUNALE
GEOM.PALA ANTONIO DOTT.SSA  MARIA GIOVANNA

CASTAGNA

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

                                                    ATTESTA

Che la presente deliberazione,  è pubblicata all’Albo Pretorio Online sul sito
internet del Comune (art. 32 L. 69/2009) per  15 giorni consecutivi a partire dal
23-08-2018.

IL SEGRETARIO COMUNALE
DOTT.SSA  MARIA GIOVANNA

CASTAGNA

SPAZIO PER CERTIFICATO DI CONFORMITA’ DELLA COPIA


